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Orgo Tech AB (”Orgo Tech”) har idag lanserat orgowebb.se, vilket är bolagets nya plattform för webbutveckling,                
marknadsföring samt drift av webbplatser och applikationer.  
 
Idag lanserade Orgo Tech dess nya webbplattform orgowebb.se. Orgowebb.se är en plattform som inriktar sig emot utveckling                 
inom webb och applikationer, marknadsföring via sociala medier såsom Facebook och Linkedin samt drift av webbplatser och                 
applikationer som kräver hög tillgänglighet. Med orgowebb.se breddar Orgo Tech sin verksamhet och tydliggör för bolagets                
kunder vilka tjänster och produkter som bolaget erbjuder. Lanseringen av orgowebb.se medför också att Orgo Tech på ett                  
bättre sätt kan arbeta med sökordsoptimering och innehållet till försäljningen av IMGO under domänerna orgotech.com och                
orgotech.se. 
 
”Vi har under en längre tid sett en ökande efterfrågan på marknaden kring tjänster inom webbutveckling, marknadsföring samt                  
löpande drift av webbplatser. Vi har därför lanserat ORGOWEBB, vilket tillgodoser marknadens efterfrågan och kommer att                
vidga Orgo Techs tjänsteportfölj. Jag, tillsammans med styrelsen, bedömer att detta kommer att gynna Orgo Tech i den                  
fortsatta tillväxten”, ​kommenterar VD Mathias Palmqvist.  
 
För mer information kontakta: 
VD, Mathias Palmqvist 
08 - 121 53 890  
ir@orgotech.com 
www.orgotech.com 
 
Orgo Tech i korthet: 
Orgo Tech inriktar sin verksamhet mot utveckling av bildoptimering och andra IT-relaterade tjänster såsom mjukvaruutveckling               
för servrar och webb-portaler. Bolagets tjänst, IMGO, optimerar bilder så att de automatiskt blir anpassade till webbplatsen och                  
upp till 98% mindre i storlek. Detta blir en besparing för webbplatsägare i form av minskning av användandet av bandbredden.                    
Bolagets tjänst hjälper företag och privatpersoner att få snabbare hemsidor, bättre SEO, fler nöjda besökare och mer trafik.  
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